1153, Route de Trévoux – 69730 GENAY
E.U.R.L. au capital de 35000 Euro – Code APE 518 M – Siret 478 967 193 00028
Reproduction et/ou communication interdite sans autorisation de la société F.E.D
Tél. / Fax : + 33 (0) 4 78 91 79 74
Email: contact@fedist.fr
THERMOMETRE INDUSTRIEL DROIT,
HAUTEUR 110 MM, PLONGEUR 40mm REF TI110V
Caractéristiques techniques
Boîtier : Hauteur 110 mm - Aluminium anodisé couleur laiton.
Chiffre : Couleur noire
Classe : 1
Plongeur : Laiton
Capillaire : Verre
Description
Emploi : Ces thermomètres sont très bien adaptés aux utilisations dans la construction de
machines, d'appareils, de tuyauteries et de réservoirs.
Plongeur 40 mm
Réf. Echelle en °C
TI110V-60+40 -60 + 40 °C
TI110V-30+50 -30 + 50 °C
TI110V-50 0 + 50 °C
TI110V-100 0 + 100 °C
TI110V-120 0 + 120 °C
TI110V-160 0 + 160 °C